) SPBRT

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017

internazionale na —QJ'!__:)

.20 Trofeo Grifone - ROK Cup

125 KZ2 by Bridgestone

Finale

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:55:55

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km

26/03/2017 16:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(462) MOLLO CIRO
1 59.337 +2.511 16:56:55.080
2 57.428 +0.602 16:57:52.508
3 57.397 +0.571 16:58:49.905
4 57.144 +0.318 16:59:47.049
5 57.051 +0.225 17:00:44.100
6 57.096 +0.270 17:01:41.196
7 56.962 +0.136 17:02:38.158
8 57.049 +0.223 17:03:35.207
9 57.034 +0.208 17:04:32.241
10 56.908 +0.082 17:05:29.149
11 56.989 +0.163 17:06:26.138
12 56.860 +0.034 17:07:22.998
13 17:08:19.824
14 1:00.831 +4.005 17:09:20.655
(25) MAZZARA MASSIMILIANO
1 59.548 +2.121 16:56:56.101
2 57.552 +0.125 16:57:53.653
3 57.810 +0.383 16:58:51.463
4 57.524 +0.097 16:59:48.987
5 57.442 +0.015 17:00:46.429
6 57.515 +0.088 17:01:43.944
7 57.561 +0.134 17:02:41.505
8 17:03:38.932
9 57.682 +0.255 17:04:36.614
10 57.486 +0.059 17:05:34.100
1 57.529 +0.102 17:06:31.629
12 57.570 +0.143 17:07:29.199
13 57.673 +0.246 17:08:26.872
14 57.544 +0.117 17:09:24.416
(39) CAPONI LORENZO
1 1:00.541 +3.415 16:56:57.022
2 57.882 +0.756 16:57:54.904
3 57.651 +0.525 16:58:52.555
4 57.369 +0.243 16:59:49.924
5 57.427 +0.301 17:00:47.351
6 57.351 +0.225 17:01:44.702
7 58.249 +1.123 17:02:42.951
8 57.511 +0.385 17:03:40.462
9 57.420 +0.294 17:04:37.882
10 57.456 +0.330 17:05:35.338
1 17:06:32.464
12 57.554 +0.428 17:07:30.018
13 57.532 +0.406 17:08:27.550
14 57.336 +0.210 17:09:24.886
(24) CASOLARE ANTONIO
1 59.832 +2.491 16:56:55.652
2 57.830 +0.489 16:57:53.482
3 58.373 +1.032 16:58:51.855
4 57.464 +0.123 16:59:49.319
5 57.722 +0.381 17:00:47.041
6 57.447 +0.106 17:01:44.488
7 57.532 +0.191 17:02:42.020
8 57.448 +0.107 17:03:39.468
9 57.566 +0.225 17:04:37.034
10 57.596 +0.255 17:05:34.630
1 57.523 +0.182 17:06:32.153
12 58.329 +0.988 17:07:30.482
13 17:08:27.823
14 57.598 +0.257 17:09:25.421

(64) BRUGIOTTI MATTIA

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 1:00.302 +2.727 16:56:56.840
2 57.971 +0.396 16:57:54.811
3 58.280 +0.705 16:58:53.091
4 57.686 +0.111 16:59:50.777
5 57.618 +0.043 17:00:48.395
6 57.610 +0.035 17:01:46.005
7 57.637 +0.062 17:02:43.642
8 57.588 +0.013 17:03:41.230
9 17:04:38.805

10 57.762 +0.187 17:05:36.567
1 1:01.589 +4.014 17:06:38.156

12 57.805 +0.230 17:07:35.961

13 57.739 +0.164 17:08:33.700

14 57.766 +0.191 17:09:31.466

(8) ANDREOLI RAFFAELE
1 1:00.472 +2.574 16:56:57.615
2 58.345 +0.447 16:57:55.960
3 58.347 +0.449 16:58:54.307
4 58.022 +0.124 16:59:52.329
5 58.216 +0.318 17:00:50.545
6 58.062 +0.164 17:01:48.607
7 57.919 +0.021 17:02:46.526
8 58.063 +0.165 17:03:44.589
9 58.020 +0.122 17:04:42.609

10 58.072 +0.174 17:05:40.681
1 59.131 +1.233 17:06:39.812

12 57.941 +0.043 17:07:37.753

13 58.005 +0.107 17:08:35.758

14 57.898 17:09:33.656

(83) CANDELA MICHELE
1 1:00.375 +2.460 16:56:57.498
2 58.385 +0.470 16:57:55.883
3 58.259 +0.344 16:58:54.142
4 16:59:52.057
5 58.025 +0.110 17:00:50.082
6 58.121 +0.206 17:01:48.203
7 58.097 +0.182 17:02:46.300
8 58.117 +0.202 17:03:44.417
9 58.486 +0.571 17:04:42.903

10 58.062 +0.147 17:05:40.965
1 59.729 +1.814 17:06:40.694

12 58.372 +0.457 17:07:39.066

13 57.995 +0.080 17:08:37.061

14 58.329 +0.414 17:09:35.390

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming
Direttore di gara : Rosario Moselli
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